Vereador EWA
Membro 	 Membro

(PP) 	Vereador VALDEMIR MARINI (PTB)

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

' saimody Palácio 11 de Outubro 	 CÂMARA MUNICIPAL DE
BENTO GONÇALVES

PROCESSO N° 221

Ao Vereador Moisés Scussel Neto
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores CÂMARA MUNICIPAL

DE BENTO GONÇALVES
PROTOCOLO N°
DE  Jé (DA 1.0181
Às 	 )5 5-0   HORAS

REQUERIMENTO

Os vereadores que abaixo subscrevem vêm por meio deste
requerer, em conformidade com o artigo 72 da Resolução n° 225/2017, a criação da
"Frente Parlamentar em Defesa do Esporte em Bento Gonçalves".

Justificamos a solicitação à necessidade de atuação unificada
dos legisladores em torno deste tema de extrema relevância para a nossa
sociedade, sobretudo no aspecto social. A partir da criação da Frente, pretendemos
unir esforços em torno das demandas trazidas pela população, promover audiências
públicas, bem como atuar de forma fiscalizadora acerca dos investimentos oriundos
do Poder Executivo.

Nestes Termos,
Pede Deferimento.

Sala dasessões Fernando Ferrari, aos cinco dias do mês de
fevereiro do ar á de dois mil e dezoito.

Vereador GUSTA 	PEROTTO (DEM) Vereador VOL El CHRISTOFOLI (PP)
Pres de te 	 Relator

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

D
epartam

ento Legislativ
o

 - 17  abr 2018  08
:50

Estado do Rio Grande do Sul
j  CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

i"r 	Palácio 11 de Outubro

Vere or IDASIOS SANTOS--(-PM erea EDU
Membro

Ve ad CoTkr1-0 -TONIETTO (PDT) Vereador
Me ro

A (PMDB) 	Vereador ANDERS
cobro

ea,
Vereado

kÀ
BARBOSA (PRB) 	Veread

Membro

SEM AS INATURA
Vereador MOACI 	ERINI (PDT)

Vereador M 	USSEL (PS
embro

Vereador GI

/Yr
ZANELL

MDB)

SD)

DA SILVA (PPS)
bro

SUTTO (PSDB)
bro

SEM ASSINATURA

O (PP)

Vereador PA
Membro

Av. Dr. Casagrandre, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1
	Page 2